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Romantyczna kolacja w klimacie muzyki Beatlesów? Spektakl na podstawie powieści Nabokova? A może

chcecie się spotkać we Dworku, Operze lub na chwytającym za serce koncercie charytatywnym? Jedno

jest pewne - to ma być weekend miłości. Zaplanujcie go już dziś!

Szukasz wyjątkowej restauracji na kolację walentynkową? Skorzystaj z wyszukiwarki restauracji 

www.krakow.pl/restauracje. Znajdziesz tutaj 105 restauracji rekomendowanych w 2013 roku,

wśród nich restauracje wyróżnione w kategorii Magiczne Miejsce. Lista restauracji dostępna

również w aplikacji mobilnej My KRK.

Dla zainteresowanych mamy też kulturalny przewodnik po najlepszych imprezach

weekendowych. Jeśli lubicie wyjątkowe wnętrza, dobry klimat i muzykę oraz wyszukaną kuchnię

 – polecamy Wam w piątek Starą Zajezdnię Kraków by DeSilva przy ul. św. Wawrzyńca 12.

Organizowana jest tu niezwykła impreza walentynkowa. W programie m.in. koncert zespołu 

„CLIMATES" rock&pop group, grającego muzykę The Beatles, prezentacja multimedialna

„Kobiety Beatlesów", projekcje teledysków, konkurs walentynkowy dla publiczności z

atrakcyjnymi nagrodami. Będzie też coś szczególnego dla podniebienia zakochanych.

Amatorów wielkiej sceny zapraszamy w niedzielę na spektakl Teatru Nikoli, który przygotował

widowisko na kanwie powieści Nabokova „Lolita". Ich oryginalna interpretacja tego przeboju

literackiego, została ubrana w unikalną formę teatru ruchu, gdzie ciało, gest, dotyk oddają

intensywność i zmienność uczuć między bohaterami. Spektakl grany był na wielu

międzynarodowych festiwalach teatralnych między innymi w Niemczech, Portugalii, Rosji,

Macedonii, Serbii, Rumunii, Białorusi, Czechach, na Litwie i Ukrainie, a przez krytyków został

uznany za z najlepszych przedstawień offowych w plebiscycie miesięcznika „Teatr". Występują:

Mikołaj Wiepriew i Dominika Jucha.

Dalej szukacie pomysłu na miły wieczór? Dworek Białoprądnicki (ul. Papiernicza 2) przygotował

na 14 lutego coś dla ciała i dla ducha. Oprawę muzyczną zapewni Organic Trio z udziałem

Marcina Pokorskiego. Będzie również pokaz niesamowitego tańca rodem z Dominikany. Czeka

na Was gorąca bachata(czyt. baciata) w wykonaniu tancerzy LOFToDANCE. Tego wieczoru

konkursy przygotuje  Stowarzyszenie Twórców Biżuterii Ręcznie Robionej. Każdy będzie mógł

także liczyć na zniżkę w restauracji. Początek o godz. 19.

Na Walentynkowy koncert karnawałowy w Operze Krakowskiej (ul. Lubicz 48) można wybrać się

w piątek o godz. 18.30. „Miłość w operze" – to historie zaczerpnięte z takich utworów jak

Carmen, Madame Butterfly, Napój miłosny i Wesoła wdówka:

Usłyszymy arie solowe i duety z najpiękniejszych operowych love stories, a także musicalowe

songi, m.in. z My Fair Lady. Wystąpią soliści Opery Krakowskiej: Agnieszka Cząstka, Iwona

Socha, Bożena Zawiślak-Dolny oraz Tomasz Kuk, Andrzej Lampert i Przemysław Rezner, a także

Balet i Orkiestra pod dyrekcją Warcisława Kunca. Gościem specjalnym koncertu będzie prof.

Zbigniew Lew-Starowicz.

W ten weekend w Krakowie zachęcamy także, żeby zajrzeć na przynajmniej jeden z dwóch

koncertów charytatywnych. W niedzielę 16 lutego (godz. 17.00) – koncert „Kocham, więc

jestem" w Filharmonii Krakowskiej (ul. Zwierzyniecka 1)

http://www.krakow.pl/restauracje


Co łączy pióro polskiego premiera i zegarek modelki światowej sławy? Te i wiele innych

przedmiotów, podarowanych przez znane postacie życia publicznego, będzie można

wylicytować 16 lutego na aukcji podczas koncertu „Kocham, więc jestem". Fundacja Anny

Dymnej „Mimo Wszystko" już po raz szósty, organizują koncert na rzecz artystów znajdujących

się w trudnej sytuacji życiowej. W tym roku gościem specjalnym wydarzenia będzie Jose Torres

z zespołem, a także Chór Filharmonii Krakowskiej pod batutą Teresy Majki-Pacanek. Koncertowi

towarzyszyć będzie aukcja, a dochód zostanie przekazany na pomoc dla Jolanty i Władysława

Kamejszo – muzyka i chórzysty, oraz aktora Henryka Majcherka.

Natomiast w sobotę w Kwadracie (ul. Skarżyńskiego 1, godz.20)  zagra zespół The Dumplings.

Będzie to już drugie wydarzenie z cyklu „hauasujemy", inicjatywy znanej akcji KarmimyPsiaki,

wpierającej schroniska dla zwierząt w całej Polsce.

Także w sobotę odbędą się też IV Targi Rzeczy Fajnych, w specjalnej

karnawałowo-walentynkowej edycji w Balu i Wytwórni, przy Ślusarskiej 9 w Krakowie. Targi

Rzeczy Fajnych to wydarzenie komercyjne, jednak główny cel to promocja lokalnych artystów,

niszowej mody, sztuki, ekologii. Imprezie zawsze towarzyszą ciekawe warsztaty i atrakcje.

A na koniec polecamy Wam niedzielny Walentynkowy Salon Poezji w Teatrze im. J. Słowackiego.

Wiersze czytać będą: Anna Dymna, Magdalena Waligórska i Grzegorz Daukszewicz. Początek o

godz. 12.
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